＜記入例＞

診療記録等の提供申請書

令和  5年  4月  3日

岐阜市民病院御中

私は、下記のとおり、診療記録等の提供を申請します。

対
象
患
者

患者氏名 岐阜太郎

生年月日 1956年 12月 13日

住所 (〒500―8513)

岐阜市鹿島町 7－1

対
象
の
診
療
記
録
等

診療科 消化器内科

対象期間 2016年 1月 1日から 2017年 12月 31日

対象内容

入院診療録

使用目的 保険金支払いのため

申
請
者

氏名 岐阜保険(株) 第一サービスセンター 課長 岐阜 夢子

住所 (〒500―8701)

岐阜市司町 40－1

電話番号 058－251－1101

外来診療録、検査データ、画像データ